АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________

От  « 18 »  июля 2018 года № 231

                         г. Бакал

Об анализе предоставленных (планируемых к

предоставлению) льгот по налоговым и

неналоговым доходам

В целях повышения эффективности предоставления льгот по налоговым и неналоговым

доходам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

Порядок проведения анализа предоставленных (планируемых к предоставлению) льгот

по налоговым и неналоговым доходам;

Методику расчета результативности предоставленных (планируемых к

предоставлению)    льгот    по    налоговым и неналоговым     доходам.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакальского городского

поселения от 21.09.2011 № 101 «Об анализе предоставленных и планируемых к

предоставлению льгот по неналоговым доходам».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителей

Главы Бакальского городского поселения по курируемым направлениям.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бакальского городского поселения                                                     А.Л.Зарочинцев

http://admbakal.ru/images/doc/post/poryad_post231.2018.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/poryad_post231.2018.doc
http://admbakal.ru/images/doc/post/metod_post231.2018.pdf
http://admbakal.ru/images/doc/post/metod_post231.2018.pdf

2

 СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Бакальского городского

поселения по финансам и экономике                                                                Е.В. Шаталова

Начальник отдела правового обеспечения,

организации торгов и закупок

администрации Бакальского городского поселения         Т.Г. Спирченкова